FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 311.21
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 49.79

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 361.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|6531110A-69CD-4424-B976-01E5C434B82B|2025-05-14T22:05:37|DCD090706E42|MORbita7eAAbsKtKZn+el4xNcGcW+CZVuOiH1znvQ45mw